

Группа Каркаде

Консолидированный отчет о прибылях и убытках и прочем совокупном доходе за год, закончившийся 31 декабря 2019 года
(в тысячах российских рублей)

	Примечание	2019	2018
Финансовый доход по лизингу		2 911 727	2 279 596
Процентные доходы	19	44 103	33 852
Прочие финансовые доходы		20 094	13 668
Процентные расходы	19	(1 644 815)	(1 275 658)
Чистые финансовые доходы		1 331 109	1 051 458
Расходы по созданию резервов под ожидаемые кредитные убытки/ под обесценение	6, 7, 8, 13	(299 772)	(286 486)
Расходы по созданию резервов под возможные убытки в связи с судебными разбирательствами	16	(5 626)	(14 723)
Чистые финансовые доходы после создания резервов под ожидаемые кредитные убытки/ под обесценение и под возможные убытки		1 025 711	750 249
Операционные доходы и расходы			
Расходы на содержание персонала		(1 107 661)	(1 009 284)
Общие и административные расходы	20	(469 154)	(456 590)
Расходы по налогу на имущество		-	(46 100)
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		(12 500)	8 428
Комиссионные и консультационные доходы	21	775 123	814 650
Прочие операционные доходы	22	1 209 500	1 007 930
Прочие операционные расходы	23	(699 494)	(498 651)
Доля в чистой прибыли ассоциированной компании	26	49 205	80 837
Убыток от уменьшения доли в ассоциированной компании		-	(64 514)
Прибыль до налогообложения		770 730	586 955
Расходы по налогу на прибыль	24	(231 176)	(125 821)
Чистая прибыль		539 554	461 134
Итого совокупный доход		539 554	461 134


О.В. Заглядин
Генеральный директор

11 марта 2020 года


Н.В. Акимова
Главный бухгалтер